第１号様式（第５条，第７条関係）
　　年　　月　　日
南九州市長 　　　　　 様
申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
生ごみ処理機等購入補助金交付申請書兼請求書

　　　　年度生ごみ処理機等購入補助金の交付について，下記のとおり申請します。なお，南九州市ごみ処理機等購入補助金交付要綱第６条第２項の規定により交付決定された場合には，本申請をもって下記の額を交付されたく請求します。

記

１　種　　　　類　　　⑴　製造業者名
　　　　　　　　　　⑵　型　　　式
　　　　　　　　　　⑶　処理方法　　　微生物・乾燥・その他（　　　　　　）
２　購入金額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
４　設置場所　　　南九州市　　　　　　　　　　　　　番地
５　設置年月日　　　　　　　年　　　　月　　　　日
６　振込先　　　金融機関名
　　　　　　本店・支店・出張所
口座番号　　普通・当座
　　　　　　　 　　　　　　　　　（ふりがな）
口座名義人  氏　名